
UCHWAŁA NR XXXIV/224/2021 
RADY MIASTA BARTOSZYCE 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych oraz nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1  ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.)  w związku z art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1439  z późn. zm.) oraz art.3 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
9 maja 2014r. o informowaniu o cenach towarów i usług (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 178) Rada Miasta uchwala, co 
następuje: 

§ 1.  

1. Dla właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat  
za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Miejskiej Bartoszyce, ustala się górne stawki opłat 
ponoszonych za usługi w zakresie odbierania zebranych w sposób selektywny odpadów komunalnych w wysokości 
209,52 zł brutto za 1 m3. 

2. W przypadku jeżeli odpady komunalne, o których mowa w § 1. 1 nie są zbierane w sposób selektywny, 
górne stawki opłat o których mowa w § 1. 1 ustala się w wysokości  
299,37 zł brutto za 1 m3. 

3. Ustala się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  
w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych, i transportu nieczystości ciekłych  
z terenu nieruchomości znajdujących się na terenie Gminy Miejskiej Bartoszyce w wysokości  
50,00 zł brutto za 1 m3. 

§ 2.  

Opłaty za usługi, o których mowa w § 1.1 i 1.2  ustala się w wysokości proporcjonalnie 
do     wielkości pojemników lub worków, w których zbierane są odpady komunalne. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 4.  

1. Traci moc uchwała nr V/35/2019 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 28 lutego  2019 r. 
w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości 
za usługi w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych (publikator Dz. U. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, dnia 5 kwietnia 2019r. Poz. 1882). 

2. Traci moc uchwała nr XXIX/184/2020 Rady Miasta Bartoszyce z dnia 24 września 2020 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości odpadów komunalnych. (publikator Dz. U. 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, dnia 3 listopada 2020 r. Poz. 4383). 

Id: FB9C8A0C-F452-4917-86D3-19946A504E5E. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Stanisław Dubicki 

Id: FB9C8A0C-F452-4917-86D3-19946A504E5E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5


